
Deelnemerslijst Trekkertrek Rijsbergen, zaterdag 6 juli en zondag 7 juli 2024 

Versie 5 juni 2023 

Duitse Klasse 6,5 ton – zaterdag 6 juli 2024 

  

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.01 Rick Vriends Achtmaal International 1055 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.02 Dirkjan Dam Dinteloord New Holland  8160 

Duitse Klasse 6,5 ton  D65.03 Roel Govers Chaam Ford 8630 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.04 Robin Luijckx Sint Willebrord Ford TW20 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.05 Tom Krijnen Meer Case IH 1056 XL 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.06 Sander van Gils Prinsenbeek International 1246 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.07 Davey Voesenek Breda Case IH 1255XL 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.08 Peter de Regt Sprundel International 1455XL 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.09 Renzo de Bont Sint Willebrord Case IH 1255 XL 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.10 Sven Foesenek Rijsbergen Fendt 516 Vario 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.11 Lars Tilborghs Rijsbergen New Holland  TM 115 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.12 Jens Martens Etten-Leur Case IH Maxxum 5150 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.13 Jan de Regt Etten-Leur International 1246 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.14 Sjoerd Nouws Achtmaal Deutz Agrotron 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.15 Sjoerd Suijkerbuijk Zundert Case IH 956 XL 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.16 Thijs Naalden Etten-Leur Steyr 8110 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.17 Ties Levris Ulicoten International 956 XL 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.18 Quinten Jacobs Meersel-Dreef Case IH 956 XL 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.19 Bram van Eekelen Rijsbergen John Deere 3350 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.20 Tom van Nijnatten Rijsbergen Fendt 612 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.21 Marc Gerrits Rijsbergen Fendt 311 LSA 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.22 Kees Koeken Rijsbergen Fendt 311 LSA 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.23 Jelle Veraart Nispen John Deere 3650 

Duitse Klasse 6,5 ton D65.24 Luuk van Aart Breda Fendt 314 



Deelnemerslijst Trekkertrek Rijsbergen, zaterdag 6 juli en zondag 7 juli 2024 

Versie 5 juni 2023 

Duitse Klasse 7,5 ton – zaterdag 6 juli 2024 

 

  

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.01 Robin Dirven Etten-Leur International 1255 XL 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.02 Nichola Stokons Kalmthout Fiat 1880 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.03 Chiel Jongenelen Klein-Zundert International 1455 XS 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.04 Daan Jochems Zundert Case IH MX 120 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.05 Davey Voesenek Breda John Deere 6920 S 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.06 Peter de Regt Sprundel International 1455XL 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.07 David Voeten Rijsbergen John Deere 4055 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.08 Rick Otjens Etten-Leur International 1086 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.09 Arno Coremans Etten-Leur Renault 160-94 TZ 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.10 Raf Boot Achtmaal John Deere 4240 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.11 Alain van Loon Kruisland John Deere 4240 S 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.12 Sjoerd Huijbregts Rijsbergen Steyr 8180 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.13 Frans Thielen Dorst MF 8140 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.14 Bart van Sprundel Etten-Leur MF 3690 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.15 Ben Krijnen Meer Case IH 1455 XL 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.16 Robin Kennis Rijsbergen Ford 8730 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.17 Roy Huijbregts Rijsbergen Steyr 9145 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.18 Lore Martens Meer New Holland  8560 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.19 Merijn Naalden Etten-Leur Steyr 8165 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.20 Bram Vissers Hellevoetsluis International 1455 XL 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.21 Nico Verhoeven  Hellevoetsluis Ford 8630 

Duitse Klasse 7,5 ton D75.22 Edwin van der  Berg Hellevoetsluis International 956 XL 



Deelnemerslijst Trekkertrek Rijsbergen, zaterdag 6 juli en zondag 7 juli 2024 

Versie 5 juni 2023 

Duitse Klasse 9 ton – zaterdag 6 juli 2024 

  

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.01 Rick  Vriends Achtmaal New Holland  G210 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.02 Jurian Hoek Rijsbergen Fendt 824 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.03 Sven Otjens Sprundel John Deere 7710 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.04 Robin Dirven Etten-Leur International 1255XL 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.05 Ben Krijnen Meer Case IH 1455XL 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.06 Jim van Son Etten-Leur Fendt 720 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.07 Nichola Stokons Kalmthout Fiat 1880 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.08 Chiel Jongenelen Klein-Zundert International 1455 XS 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.09 David van Sprundel Etten-Leur MF 3690 

     

Duitse Klasse 9,0 ton D90.11 Raf Boot Achtmaal John Deere 4240 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.12 Ron Heppenhuis Rijsbergen Ford 8830 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.13 Ron Peeters Rijsbergen New Holland  G240 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.14 Kevin Rommens Etten-Leur Fendt 720 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.15 Brent van Loon Meer New Holland  T7 270 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.16 Mark Vermeule Brielle New Holland  8670 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.17 Gert Krisnen Meer Fendt 824 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.18 Frans Thielen Dorst MF 8140 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.19 Niek van Bergen Achtmaal Steyr 6240 Absolute 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.20 Joery Dams Zundert New Holland  T7 270 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.21 Bram Gommers Zundert Case IH Puma 185 cvx 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.22 Dirk de Vooght Etten-Leur John Deere 6155R 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.23 Pascal Struijs Zundert John Deere 7810 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.24 Coen  Wolters Rijsbergen Case IH Magnum 7240 

Duitse Klasse 9,0 ton D90.25 Merijn Naalden etten-Leur Steyr 8165 
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Landbouw 2,5 ton – zondag 7 juli 2024 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 2,5 ton L25.01 Lucas Wassenaar Wernhout Landini 5500 

Landbouw 2,5 ton L25.02 Ron Jansen  Strijbeek Renault 651 

Landbouw 2,5 ton L25.03 Corné van Sprundel Wernhout Landini 6500 

Landbouw 2,5 ton L25.04 Jasper Langendoen Stellendam International 453 

Landbouw 2,5 ton L25.05 Theo van Sprundel Hoeven Steyr 760 

Landbouw 2,5 ton L25.06 Tom van Nijnatten Rijsbergen MF 65 

Landbouw 2,5 ton L25.07 Jarno Aerts Minderhout International 453 

Landbouw 2,5 ton L25.08 Peter de Regt Sprundel International 824 Legend 

Landbouw 2,5 ton L25.09 Corné Jongenelen Klein-Zundert Fiat 640 

Landbouw 2,5 ton L25.10 Lars Nooren Etten-leur MF 185 

Landbouw 2,5 ton L25.11 Timo Verdaasdonk Chaam John Deere 930 
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Versie 5 juni 2023 

Landbouw 3,5 ton – zondag 7 juli 2024 

 

  

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 3,5 ton L35.01 Erik Rommers Nispen International 634 

Landbouw 3,5 ton L35.02 Wim de Locht Merksplas Fendt 307 

Landbouw 3,5 ton L35.03 Joey Bertram Walsoorden Fendt farmer 108 LS 

Landbouw 3,5 ton L35.04 Cameron Kalis Hoeven International 844 

Landbouw 3,5 ton L35.05 Toon de Nijs Roosendaal Ford 5000 

Landbouw 3,5 ton L35.06 Ton  van Eijck Hulten Fiat 85 90 

Landbouw 3,5 ton L35.07 Dieter Schrijvers Merksplas International 745 

Landbouw 3,5 ton L35.08 Jochem Spieker Strijen Fendt 1065 

Landbouw 3,5 ton L35.09 Theo van Sprundel Hoeven Steyr 760 

Landbouw 3,5 ton L35.10 Wendy van Sprundel Etten-Leur MF 1080 

Landbouw 3,5 ton L35.11 Stef Krijnen Meer Renault Ceres 85 x 

Landbouw 3,5 ton L35.12 Corné Jongenelen Klein-Zundert International 745XL 

Landbouw 3,5 ton L35.13 Dennis de Jong Sprundel Case IH 585 

Landbouw 3,5 ton L35.14 Corné van Sprundel Wernhout Landini 6500 

Landbouw 3,5 ton L35.15 Stijn Quirijnen Weelde Valmet Volvo 505 

Landbouw 3,5 ton L35.16 Nick  Foesenek Sprundel Fiat 750 

Landbouw 3,5 ton L35.17 Sven Foesenek Rijsbergen Fiat 850 

Landbouw 3,5 ton L35.18 Erik Rommers Nispen International 724 
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Versie 5 juni 2023 

Landbouw 4,5 ton – zondag 7 juli 2024 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 4,5 ton L45.01 Ar-Jan Claasen Bavel  Same Drago 

Landbouw 4,5 ton L45.02 Joey Bertram Walsoorden Fendt farmer 108 LS 

Landbouw 4,5 ton L45.03 Yvonne vd Linden Dordrecht International XL 845 

Landbouw 4,5 ton L45.04 Ron Jansen Strijbeek Renault 851-4 

Landbouw 4,5 ton L45.05 Coen van Beek Made Fiat 1000 

Landbouw 4,5 ton L45.06 Luuk  van Aart Breda Fendt 307 

Landbouw 4,5 ton L45.07 Leon  Verhoeven Strijen Fiat 850 

Landbouw 4,5 ton L45.08 Patrick Wildhagen Rijsbergen Steyr 1108 

Landbouw 4,5 ton L45.09 Stefan Vlemmix Ulicoten Eicher 3085 

Landbouw 4,5 ton L45.10 Thars van Opstal Breda New Holland  TL90 a 

Landbouw 4,5 ton L45.11 Sjoerd van Gilst Piershil John Deere 3040 

Landbouw 4,5 ton L45.12 Ronald in 't Veld Dordrecht International 955 

Landbouw 4,5 ton L45.13 Thijs Oomen Sprundel Steyr 8100 

Landbouw 4,5 ton L45.14 Gerrie Oomen Alphen Cormick 946 

Landbouw 4,5 ton L45.15 Ton  Voeten Rijsbergen International 955 XL 

Landbouw 4,5 ton L45.16 Lars Tilborghs Rijsbergen New Holland  TM 115 

Landbouw 4,5 ton L45.17 Bram Machielsen Rijsbergen Steyr 9085 MT 

Landbouw 4,5 ton L45.18 Jens Foesenek Rijsbergen Fendt 211 

Landbouw 4,5 ton L45.19 Bas Kimenai Dongen John Deere 3130 

Landbouw 4,5 ton L45.20 Ton  van Eijck Hulten Fiat 85 90 

Landbouw 4,5 ton L45.21 Jordy Smits Zundert  Case JX 80 

Landbouw 4,5 ton L45.22 Stijn Bowe Hoeven John Deere 6110 

Landbouw 4,5 ton L45.23 Sven Foesenek Rijsbergen Fiat 850 

Landbouw 4,5 ton L45.24 Marco Jongenelen Zundert International 1055 

Landbouw 4,5 ton L45.25 Rob Gooijers Chaam Fendt 309LSA 

Landbouw 4,5 ton L45.26 Jochem Aerts Rijsbergen Steyr 9080 

Landbouw 4,5 ton L45.27 Roy Huijbregts Rijsbergen Steyr 1108 

Landbouw 4,5 ton L45.28 Stefan Godrie Achtmaal International 1046 

Landbouw 4,5 ton L45.29 Lissy van Hal Zuid-Beijerland Fiat 1000 

Landbouw 4,5 ton L45.30 Davey Voesenek Breda  Case 845XL 

Landbouw 4,5 ton L45.31 Wout Mulders Roosendaal John Deere 2850 
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Landbouw 5,5 ton – zondag 7 juli 2024 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 5,5 ton L55.01 Rick Vriends Achtmaal International 1055 

Landbouw 5,5 ton L55.02 Cameron Kalis Hoeven International 844 

Landbouw 5,5 ton L55.03 Dirkjan Dam Dinteloord New Holland  8160 

Landbouw 5,5 ton L55.04 Ronald in ‘t Veld Dordrecht International 1056 

Landbouw 5,5 ton L55.05 Gijs Oomen Prinsenbeek Fendt 600LSA 

Landbouw 5,5 ton L55.06 Luuk Roelen Hoeven Fendt 509 

Landbouw 5,5 ton L55.07 Martijn Otjens Etten-Leur Ford 7810 

Landbouw 5,5 ton L55.08 Ron Jansen  Strijbeek Renault 651 

Landbouw 5,5 ton L55.09 Tim Stuijk Alphen Valmet 805 

Landbouw 5,5 ton L55.10 Twan van Dun Ulicoten MF 6150 

Landbouw 5,5 ton L55.11 Sjoerd van Gilst Piershil John Deere 3040 

Landbouw 5,5 ton L55.12 Leon  Verhoeven Strijen Fiat 1000 

Landbouw 5,5 ton L55.13 Jasper Langendoen Stellendam International 1246 

Landbouw 5,5 ton L55.14 Kees Koeken Rijsbergen Fendt 311 LSA 

Landbouw 5,5 ton L55.15 Thijs Oomen Sprundel Steyr 8100 

Landbouw 5,5 ton L55.16 Jeroen van Loon Gilze John Deere 3650 

Landbouw 5,5 ton L55.17 Jens Martens Etten-Leur Case IH Mascus 5150 

Landbouw 5,5 ton L55.18 Tom Krijnen Meer Case IH 1056 XL 

Landbouw 5,5 ton L55.19 Jan de Regt Etten-Leur International 1246 

Landbouw 5,5 ton L55.20 Thijs Naalden Etten-Leur Steyr 8110 

Landbouw 5,5 ton L55.21 Rob Gooijers Chaam Fendt 309LSA 

Landbouw 5,5 ton L55.22 Sjoerd Suijkerbuijk Klein-Zundert Case IH 956 XL 

Landbouw 5,5 ton L55.23 Ties Levris Ulicoten International 956 XL 

Landbouw 5,5 ton L55.24 Ronald in ‘t Veld Dordrecht International 955 

Landbouw 5,5 ton L55.25 Bram van Eekelen Rijsbergen John Deere 3350 

Landbouw 5,5 ton L55.26 Quinten Jacobs Meersel-Dreef Case IH 956 XL 

Landbouw 5,5 ton L55.27 Evelien van Rijckevorsel Sprundel New Holland  T6010 



Deelnemerslijst Trekkertrek Rijsbergen, zaterdag 6 juli en zondag 7 juli 2024 

Versie 5 juni 2023 

 

  

Landbouw 5,5 ton L55.28 Marc Gerrits Rijsbergen Fendt 311LSA 

Landbouw 5,5 ton L55.29 Dirk de Vooght Etten-Leur John Deere 6220 

Landbouw 5,5 ton L55.30 Bas Kimenai Dongen John Deere 3130 

Landbouw 5,5 ton L55.31 Niels Godrie Rijsbergen Fendt 310 

Landbouw 5,5 ton L55.32 Mark  Godrie Rijsbergen Fendt 310 

Landbouw 5,5 ton L55.33 Kim Veraart Nispen John Deere 3650 

Landbouw 5,5 ton L55.34 Robin Kennis Rijsbergen Ford 7810 

Landbouw 5,5 ton L55.35 Bas van Dijck Sprundel Case IH 1056 XL 

Landbouw 5,5 ton L55.36 Jordy Karremans Oud-Gastel Deutz 450 

Landbouw 5,5 ton L55.37 Martin van Beek Breda  Valtra Valmet 8150 

Landbouw 5,5 ton L55.38 Barry Roovers Etten-Leur Case IH 1056 XL 

Landbouw 5,5 ton L55.39 Lars Nooren Etten-Leur MF 6455 

Landbouw 5,5 ton L55.40 Lissy van Hal Zuid-Beijerland Fiat 1000 

Landbouw 5,5 ton L55.41 Wessel van der Schriek Dorst Case IH 1056 XL 
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Landbouw 6,5 ton – zondag 7 juli 2024 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 6,5 ton L65.01 Sam Elst Meer Case IH 1455 

Landbouw 6,5 ton L65.02 Robin Dirven Etten-Leur International 1255 XL 

Landbouw 6,5 ton L65.03 Robin Luijkx Sint Willebrord Ford TW20 

Landbouw 6,5 ton L65.04 Pepijn van Mannewijk Wernhout Ford TW20 

Landbouw 6,5 ton L65.05 Daan Jochems Zundert Case IH MX 120 

Landbouw 6,5 ton L65.06 Davey Voesenek Breda Case IH 1255 XL 

Landbouw 6,5 ton L65.07 Peter  de Regt Sprundel International 1455 XL 

Landbouw 6,5 ton L65.08 Jasper Jansen Turnhout Case IH 1455 XL 

Landbouw 6,5 ton L65.09 Twan van Engelen Gilze International 1455 

Landbouw 6,5 ton L65.10 Renzo de Bont Sint Willebrord Case IH 1455 XL 

Landbouw 6,5 ton L65.11 Luuk Kennis Rijsbergen Fiat 1300 DT 

Landbouw 6,5 ton L65.12 Jan de Regt Etten-Leur International 1246 

Landbouw 6,5 ton L65.13 Quinten Jacobs Meersel-Dreef Case IH 856 XL 

Landbouw 6,5 ton L65.14 Bram van Eekelen Rijsbergen John Deere 3350 

Landbouw 6,5 ton L65.15 Tom Krijnen Meer Case IH 1056 XL 

Landbouw 6,5 ton L65.16 Roel Govers Chaam Ford 8630 

Landbouw 6,5 ton L65.17 Jelle Veraart Nispen John Deere 3650 

Landbouw 6,5 ton L65.18 Ilona Struijs Zundert Case IH MX 120 

Landbouw 6,5 ton L65.19 Chiel Jongenelen Klein-Zundert International 1455 XS 

Landbouw 6,5 ton L65.20 Bas van Dijck Sprundel Case IH 1056 XL 

Landbouw 6,5 ton L65.21 Remco Brugmans Best International 1255 

Landbouw 6,5 ton L65.22 Lore Martens Meer New Holland  5860 

Landbouw 6,5 ton L65.23 Koen Lazeroms Sprundel New Holland  TS 135 A 

Landbouw 6,5 ton L65.24 Ronald in 't Veld Dordrecht Case IH 1255 

Landbouw 6,5 ton L65.25 Wessel van der Schriek Dorst Case IH 1056 XL 

Landbouw 6,5 ton L65.26 Kim Veraart Nispen John Deere 3650 
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Landbouw 7,5 ton – zondag 7 juli 2024 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 7,5 ton L75.01 Jordy Brugmans Best International 1255 

Landbouw 7,5 ton L75.02 Remon Wilschut Hoeven John Deere 7430 

Landbouw 7,5 ton L75.03 Sam Elst Meer Case IH 1455 

Landbouw 7,5 ton L75.04 Chiel Jongenelen Klein-Zundert International 1455 XS 

Landbouw 7,5 ton L75.05 Nichola Stokons Kalmthout Fiat 1880 

Landbouw 7,5 ton L75.06 David Voeten Rijsbergen John Deere 4055 

Landbouw 7,5 ton L75.07 Pepijn van Mannewijk Wernhout Ford TW20 

Landbouw 7,5 ton L75.08 Peter  de Regt Sprundel International 1455 XL 

Landbouw 7,5 ton L75.09 Ben Krijnen Meer Case IH 1455 XL 

Landbouw 7,5 ton L75.10 Jasper Jansen Turnhout Case IH 1455 XL 

Landbouw 7,5 ton L75.11 Rick Otjens Etten-Leur Case IH 1086 

Landbouw 7,5 ton L75.12 Arno Coremans  Etten-Leur Renault 160-94 TZ 

Landbouw 7,5 ton L75.13 Ad Roks Sint Willebrord John Deere 6920 S 

Landbouw 7,5 ton L75.14 Renzo de Bont Sint Willebrord Case IH 1455 XL 

Landbouw 7,5 ton L75.15 Ron Heppenhuis Rijsbergen Ford 8830 

Landbouw 7,5 ton L75.16 Alain van Loon Kruisland John Deere 4240 S 

Landbouw 7,5 ton L75.17 Cees Thielen Dorst MF 8140 

Landbouw 7,5 ton L75.18 Luuk Kennis Rijsbergen Fendt 615 

Landbouw 7,5 ton L75.19 Frans Thielen Dorst MF 8140 

Landbouw 7,5 ton L75.20 Rob Vermunt Etten-Leur Fendt 614 

Landbouw 7,5 ton L75.21 Joeri Michilse Essen John Deere 4050 

Landbouw 7,5 ton L75.22 Tom van Nijnatten Rijsbergen Fendt 612 

Landbouw 7,5 ton L75.23 Guus van Gestel Zundert Volvo BM 814 

Landbouw 7,5 ton L75.24 Remon Wilschut Hoeven John Deere 4455 

Landbouw 7,5 ton L75.25 Bart van Sprundel Etten-Leur MF 3690 

Landbouw 7,5 ton L75.26 Corné van Teteringen Wagenberg International 1566 

Landbouw 7,5 ton L75.27 Robin Dirven Etten-Leur International 1255 XL 

Landbouw 7,5 ton L75.28 Roy Huijbregts Rijsbergen Steyr 9145 
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Landbouw 7,5 ton L75.29 Robin Kennis Rijsbergen Ford 8730 

Landbouw 7,5 ton L75.30 Luc van Rosmalen Veldhoven Fendt 612 LSA-T 

Landbouw 7,5 ton L75.31 Lore Martens Meer New Holland  8560 

Landbouw 7,5 ton L75.32 Rein de Brouwer Oirschot Fendt 612 LSA-T 

Landbouw 7,5 ton L75.33 Dennis Brugmans Best Fendt 612 LSA-T 

Landbouw 7,5 ton L75.34 Luuk van den Elzen Liempde Fendt 612 LSA-T 

Landbouw 7,5 ton L75.35 Merijn Naalden Etten-Leur Steyr 8165 

Landbouw 7,5 ton L75.36 Kees Oomen Etten-Leur New Holland  TS 135 A 

Landbouw 7,5 ton L75.37 Ronald in 't Veld Dordrecht Case IH 1255 
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Landbouw 9 ton – zondag 7 juli 2024 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 9 ton L90.01 Alain van Loon Kruisland John Deere 4240 S 

Landbouw 9 ton L90.02 Jan Verheijen Meer Case IH Puma 230 

Landbouw 9 ton L90.03 Rick de Laat Hooge Zwaluwe John Deere 4755 

Landbouw 9 ton L90.04 Jurian Hoek Rijsbergen Fendt 824 

Landbouw 9 ton L90.05 Sven Otjens Sprundel John Deere 7710 

Landbouw 9 ton L90.06 Suus Weiman Zevenbergen Case IH Puma 185 

Landbouw 9 ton L90.07 Brent van Loon Meer New Holland  T7 270 

Landbouw 9 ton L90.08 Remon Wilschut Hoeven John Deere 4455 

Landbouw 9 ton L90.09 Ben Krijnen Meer Case IH 1455 XL 

Landbouw 9 ton L90.10 Gert Krijnen Meer Fendt 824 

Landbouw 9 ton L90.11 Jim van Son Etten-Leur Fendt 720 

Landbouw 9 ton L90.12 Tom Klep Etten-Leur New Holland  T7 270 

Landbouw 9 ton L90.13 Nichola Stokons Kalmthout Fiat 1880 

Landbouw 9 ton L90.14 Chiel Jongenelen Klein-Zundert International 1455 XS 

Landbouw 9 ton L90.15 David van Sprundel Etten-Leur MF 3690 

Landbouw 9 ton L90.16 Peter de Regt Sprundel International 1455 XL 

Landbouw 9 ton L90.17 Arno Coremans Etten-Leur Renault 160 94 TZ 

Landbouw 9 ton L90.18 Ron Peeters Rijsbergen New Holland  G240 

Landbouw 9 ton L90.19 Ad Roks Sint Willebrord John Deere 6920 S 

Landbouw 9 ton L90.20 Steven Goedschalckx Meer Case IH 196 CVX 

Landbouw 9 ton L90.21 Jan Verheijen Meer Case IH Puma 240 

Landbouw 9 ton L90.22 Jarno van Gils Rijsbergen Case IH Puma 220 

Landbouw 9 ton L90.23 Ron Heppenhuis Rijsbergen Ford 8830 

Landbouw 9 ton L90.24 Kevin Rommens Etten-Leur Fendt 720 

Landbouw 9 ton L90.25 Robin Kennis Rijsbergen Ford 8730 

Landbouw 9 ton L90.26 Ben Movris Kruisland John Deere 6R 185 

Landbouw 9 ton L90.27 Sjoerd Huijbregts Rijsbergen Steyr 8180 

Landbouw 9 ton L90.28 Joeri Michilse Essen John Deere 4050 

Landbouw 9 ton L90.29 Frans Thielen Dorst MF 8140 
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Landbouw 9 ton L90.30 Stef van der Heijden Fijnaart Case IH 200 

Landbouw 9 ton L90.31 Jarno Aerts Minderhout Case IH Puma 

Landbouw 9 ton L90.32 Niek van Bergen Achtmaal Steyr 6240 absolute 

Landbouw 9 ton L90.33 Ilse Kennis Rijsbergen Fiat 180-90 

Landbouw 9 ton L90.34 Remon Wilschut Hoeven John Deere 7430 

Landbouw 9 ton L90.35 Bram Gommers Zundert Case IH Puma 185 cvx 

Landbouw 9 ton L90.36 Rick Vriends Achtmaal New Holland  G 210 

Landbouw 9 ton L90.37 Pascal Struijs Zundert John Deere 7810 

Landbouw 9 ton L90.38 Coen  Wolters Rijsbergen Case IH Magnum 7240 

Landbouw 9 ton L90.39 Robin Dirven Etten-Leur International 1255 XL 

Landbouw 9 ton L90.40 Luc van Rosmalen Veldhoven Fendt 612 LSA-T 

Landbouw 9 ton L90.41 Arie Kok Langenweg International 1455 XL 

Landbouw 9 ton L90.42 Ruben de Jongh Strijen John Deere 7710 

Landbouw 9 ton L90.43 Ferry Lauwerijssen Etten-Leur New Holland  T7 210 

Landbouw 9 ton L90.44 Rein de Brouwer Oirschot Fendt 612 LSA-T 

Landbouw 9 ton L90.45 Mariëlle Karremans Oud-Gastel MF 75 210 

Landbouw 9 ton L90.46 Jordy Karremans Oud-Gastel MF 75 210 

Landbouw 9 ton L90.47 Dennis Brugmans Best Fendt 612 LSA-T 

Landbouw 9 ton L90.48 Luuk van den Elzen Liempde Fendt 612 LSA-T 

Landbouw 9 ton L90.49 Merijn Naalden Etten-Leur Steyr 8165 

Landbouw 9 ton L90.50 Guus van Gestel Zundert Volvo BM 814 

Landbouw 9 ton L90.51 Ronald in 't Veld Dordrecht Case IH 1255 

Landbouw 9 ton L90.52 Michiel Vermeiren Meer New Holland  T7 270 
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Landbouw 11 ton – zondag 7 juli 2024 

 

  

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 11 ton L11.01 Rick  de Laat Hooge Zwaluwe John Deere 4755 

Landbouw 11 ton L11.02 Brent van Loon Meer New Holland  T7 270 

Landbouw 11 ton L11.03 Jurian Hoek Rijsbergen Fendt 824 

Landbouw 11 ton L11.04 Jan Verheijen Meer Case IH Puma 230 

Landbouw 11 ton L11.05 Gert Krijnen Meer Fendt 824 

Landbouw 11 ton L11.06 Gerco Jongenelen Rijsbergen John Deere 6240 

Landbouw 11 ton L11.07 Rick Vriends Achtmaal New Holland  G210 

Landbouw 11 ton L11.08 Jan Heijnen Sprundel John Deere 7710 

Landbouw 11 ton L11.09 Jarno van Gils Rijsbergen Case IH Puma 220 

Landbouw 11 ton L11.10 Ron  Peeters Rijsbergen New Holland  G240 

Landbouw 11 ton L11.11 Thom Christianen Strijbeek Fendt 930 

Landbouw 11 ton L11.12 Joery Dams Zundert New Holland  T7 315 

Landbouw 11 ton L11.13 Pascal  Struijs Zundert John Deere 7810 

Landbouw 11 ton L11.14 Coen  Wolters Rijsbergen Case IH Magnum 7240 

Landbouw 11 ton L11.15 Remco Meesen Kloosterzande New Holland  G210 

Landbouw 11 ton L11.16 Jody Kerstens Etten-Leur John Deere 6R 250 

Landbouw 11 ton L11.17 Arie Kok Langeweg International 1455 XL 

Landbouw 11 ton L11.18 Michiel Vermeiren Meer New Holland  T7 270 

Landbouw 11 ton L11.19 Jan Verheijen Meer Case IH Puma 240 
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Vrije Klasse – zondag 7 juli 2024 

 

 

 

Jeeps – zondag 7 juli 2024 

 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Vrije klasse Lvrij.01 Tom Christianen Strijbeek Fendt 930 

Vrije klasse Lvrij.02 Stijn Bowe Hoeven New Holland  T8 420 

Vrije klasse Lvrij.03 Joery Dams Zundert New Holland  T7 315 

Vrije klasse Lvrij.04 Remco Meesen Kloosterzande New Holland  G210 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Merk 

Jeepklasse J.01 Gijs de Zwart Kuitaart Ford F250 

Jeepklasse J.02 Luuk van Aart Breda Toyota Landcruiser 

Jeepklasse J.03 Steven Goedschalckx Meer Nissan patrol  

Jeepklasse J.04 Jasper Jansen Turnhout Ford Ranger 

Jeepklasse J.05 Sebas Baelemans Wernhout  Toyota Landcruiser 


